صفحه3

گذر بایدن
C به پلن B از پلن

صفحه2

دوشنبه 22خرداد 1402- 23 ذی القعده 1444 - 12 ژوئن 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6007 - 12 صفحه - 7000 تومان

چرا آمریکا توافق با ایران را ترجیح می دهد؟متولیان خواب، کودکان کار بیدار

پیش بینی محققان:

دنیا در آستانه تجربه یک »انقراض گسترده« دیگر!